H. AYUNTAMIENTO MUNICIPAL CONSTITUCIONAL DE TECOANAPA, GRO.

TESORERIA MUNICIPAL

Relacion de cuentas bancarias productivas especificas utilizadas
DEL 1 DE ENERO AL 30 DE SEPTIEMBRE DEL 2025

Formato IC-27

TECOANAPA
et

Fondo, Programa o Convenio

Datos de la Cuenta Bancaria

Institucion Bancaria

Namero de Cuenta

PARTICIPACIONES FEDERALES
PARTICIPACIONES FEDERALES
PARTICIPACIONES FEDERALES
PARTICIPACIONES FEDERALES
FONDO DE APORTACIONES PARA LA INFRAESTRUCTURA SOCIAL MUNICIPAL (FAISM)
FONDO DE APORTACIONES PARA LA INFRAESTRUCTURA SOCIAL MUNICIPAL (FAISM)

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor.

AUTORIZO Vo. Bo.

SANTANDER
SANTANDER
BBVA BANCOMER
SANTANDER
SANTANDER
SANTANDER

18-00008427-1
18-00008434-5
18000117816

18-00011783-3
18-00008431-4
18-00009766-9

ELABORO REVISO
LIC. JUVENAL POBLETE VELAZQUEZ LIC. YENILETH SALMERON TACUBA LIC. GUSTAVO IBARRA NAVA C.P. AURELIO GALLARDO MARTINEZ
PRESIDENTE MUNICIPAL SINDICA PROCURADORA MUNICIPAL TESORERO MUNICIPAL TITULAR DEL ORGANO DE CONTROL INTERNO

MUNICIPAL

Pagina 1 del



