



H. AYUNTAMIENTO MUNICIPAL CONSTITUCIONAL DE TECOANAPA, GRO.
TESORERIA MUNICIPAL
CONSOLIDADO



Relación de cuentas bancarias productivas específicas utilizadas
DEL 1 DE ENERO AL 30 DE SEPTIEMBRE DEL 2025

Fondo, Programa o Convenio	Datos de la Cuenta Bancaria	
	Institución Bancaria	Número de Cuenta
PARTICIPACIONES FEDERALES	SANTANDER	18-00008427-1
PARTICIPACIONES FEDERALES	SANTANDER	18-00008434-5
PARTICIPACIONES FEDERALES	BBVA BANCOMER	18000117816
PARTICIPACIONES FEDERALES	SANTANDER	18-00011783-3
FONDO DE APORTACIONES PARA LA INFRAESTRUCTURA SOCIAL MUNICIPAL (FAISM)	SANTANDER	18-00008431-4
FONDO DE APORTACIONES PARA LA INFRAESTRUCTURA SOCIAL MUNICIPAL (FAISM)	SANTANDER	18-00009766-9

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor.

AUTORIZÓ

Vo. Bo.

ELABORÓ

REVISÓ

LIC. JUVENTAL POBLETE VELÁZQUEZ
PRESIDENTE MUNICIPAL

LIC. YENILETH SALMERÓN TACUBA
SÍNDICA PROCURADORA MUNICIPAL

LIC. GUSTAVO IBARRA NAVA
TESORERO MUNICIPAL

C.P. AURELIO GALLARDO MARTÍNEZ
TITULAR DEL ÓRGANO DE CONTROL INTERNO
MUNICIPAL